PODER JUDICIÁRIO
Tribunal de Justiça do Estado do Piauí

2ª Câmara de Direito Público
      ATA DASESSÃO DE JULGAMENTO

Sessão por Videoconferência da 2ª Câmara de Direito Público de 14/05/2025

                                                             CERTIFICO, para os devidos fins, que, nesta data, não houve Sessão Ordinária da 2ª
CÂMARA DE DIREITO PÚBLICO por Videoconferência, O presente processo:  Foi ADIADO para julgamento na sessão
ordinária da 2ª CÂMARA DE DIREITO PÚBLICO, por Videoconferência, dia 21 de maio de 2025, independentemente de
nova publicação., conforme AVISO da Secretaria Judiciária – SEJU, publicado no Diário da Justiça do Estado do Piauí – DJPI -
Nº 10.049,  Disponibilização: Segunda-feira, 08 de maio de 2025 e Publicação: Terça-feira, 09 de maio de 2025.

ADIADOS:

Ordem: 1
Processo nº 0752090-29.2024.8.18.0000
Classe: AGRAVO DE INSTRUMENTO (202)
Polo ativo: PROCURADORIA GERAL DA JUSTICA DO ESTADO DO PIAUI (AGRAVANTE)
Polo passivo: MUNICIPIO DE CAMPO MAIOR - PI (AGRAVADO) e outros
Relator: MANOEL DE SOUSA DOURADO.
Decisão: O processo em epígrafe foi adiado, nos termos da certidão juntada aos autos.

14 de maio de 2025.
 GODOFREDO CLEMENTINO FERREIRA DE CARVALHO NETO

Secretário da Sessão

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ - TJPI

SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - STIC
ATA DE SESSÃO DE JULGAMENTO

16/05/2025 08:23 STIC/TJPI 1/1